
TRZECI TYDZIEŃ WIELKANOCNY 
 4 V - 11 V 2025 r.  

   III NIEDZIELA WIELKANOCNA (dnia 4 maja) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jana z okazji 75 urodzin oraz wnuczki Karoli-
ny z okazji 17 urodzin o Boże błogosławieństwo 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuków: Sary w 10 urodziny oraz Kamili i 
Mikołaja o dary Ducha Św. i życie w bliskości z Bogiem  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kamila z okazji urodzin 
16,00 Nabożeństwo majowe 
16,30 Za † Wandę Orzech, od wnuków siostry Karoliny, Kamila i Zbyszka 

   PONIEDZIAŁEK (dnia 5 maja) 
7,00 Za †† teściową Helenę Małysa w 24 rocznicę śmierci, męża Władysława, synów 
Józefa i Antoniego z żoną Heleną, wnuka Andrzeja 
17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Za †† tatę Jarosława, siostrę Annę, szwagra 
Tomasza 

  WTOREK (dnia 6 maja), święto św. Apostołów Filipa i Jakuba 
7,00 Za † żonę Anielę Kłósko, zmarłych z rodzin Kłósko i Stalmach;  
17,00 Nabożeństwo majowe, Msza św. Dziękczynno-błagalna w intencji Michała z 
okazji 15 urodzin o dary Ducha Św. 
19,00 W intencji uzdrowień fizycznych, psychicznych i duchowych 

   ŚRODA (dnia 7 maja) 
7,00 Za †† rodziców Emilię i Bolesława oraz Czesławę i Bronisławę  
17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Za †† męża Józefa, syna Mariusza Mikulskie-
go, córkę Annę Kokot, brata, bratową, rodziców z obu stron   

   CZWARTEK (dnia 8 maja), uroczystość św. Stanisława, Patrona Polski 
7,00 Za † Rozalię w 1 rocznicę śmierci 
17,00 Nabożeństwo majowe; Za †† rodziców Zofię i Stanisława Parylaków i dziad-
ków z obu stron 

   PIĄTEK (dnia 9 maja) 
7,00 Za †† z rodziny Kupczyk 
17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Dziękczynno-błagalna w intencji Doroty z 
okazji urodzin     

   SOBOTA (dnia 10 maja) 
7,00 Za † Waltera Temmermana w 11 rocznicę śmierci 
17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Za † ks. proboszcza Piotra Kocura w 10 rocz-
nicę śmierci     

   IV NIEDZIELA WIELKANOCNA (dnia 11 maja) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Piotra z okazji 75 urodzin  
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Katarzyny z okazji 50 urodzin  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kamila i jego rodziców 
16,00 Nabożeństwo majowe 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Michała z okazji 70 urodzin 

TRZECIA NIEDZIELA WIELKANOCNA,  
DNIA 4 MAJA 2025 r. 

 

Zapraszamy na dzisiejsze nabożeństwo majowe o g. 16. Do licznego udziału w 
maryjnych nabożeństwach majowych zapraszamy też w tygodniu o g. 17. Wraz z 
całym Kościołem modlimy się w tych dniach o dary Ducha Św. na czas konklawe 
i wybór nowego następcę św. Piotra. 

W dzisiejszą niedzielę zapraszamy też do włączenia się w modlitwę nieustającą za 
naszą Ojczyznę – w dowolnym czasie i formie. 
 

2. W tym tygodniu będziemy obchodzić: -we wtorek – święto św. Apostołów Fili-
pa i Jakuba; 
- w czwartek – uroczystość św. Stanisława, głównego patrona Polski; w tym dniu 
ks. biskup Roman Pindel udzieli święceń diakonatu akolitom naszej diecezji; mo-
dlimy się za kandydatów do święceń. 
 

3. Spotkania formacyjne: dziś na wieczorną Mszę św. i spotkanie formacyjne po 
Mszy św. zapraszamy kandydatów do bierzmowania; w czwartek po wieczornej 
Mszy św. –próba liturgii dla dzieci komunijnych z rodzicami, także w czwartek po 
wieczornej Mszy św. – spotkanie wspólnoty mężczyzn św. Józefa.  
 

4. Odwiedziny chorych z posługą sakramentalną będą w sobotę od g. 8, prosimy 
zgłaszać chorych w zakrystii. 

5. W sobotę przypada 10 rocznica śmierci ks. proboszcza Piotra Kocura; na Mszę 
św. w jego intencji zapraszamy o g. 17. 

6. W przyszłą niedzielę rozpoczynamy Tydzień modlitw o powołania do służby w 
Kościele. 
 

7. U ks. Mikołaja można zapisywać się na wyjazd rodzinny do Medjugorje i Chor-
wacji (30 VI – 7 VII)  
i na pielgrzymkę do Włoch we wrześniu (szczegóły w zakrystii). 
4. Dziękujemy mieszkańcom ul. Górny Bór 4   za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Górny Bór 5. 
 

Przy bocznym wyjściu prasa katolicka, a także bezpłatna publikacja starostwa 
cieszyńskiego z przemówieniami św. Jana Pawła II w Skoczowie na 30-lecie jego 
pielgrzymki do naszego miasta. 
Kawiarenka wznawia swą działalność dziś po Mszy św. o g .9,30, do biblioteki 
zapraszamy we wtorek po wieczornej Mszy św. 
 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 18(533/2025),  dnia 4 maja 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Modlitwy za Ojczyznę 
i za Kościół                 4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

III  Niedziela Wielkanocna; Czytania mszalne:  
Dz 5, 27b-32. 40b-41; Ps 30; Ap 5, 11-14; J 21, 1-19; 

 Czytanie z Dziejów Apostolskich 
 Oni zaś [Paweł i Barnaba] przeszli przez Perge, dotarli do Antiochii 
Pizydyjskiej, weszli w dzień sobotni do synagogi i usiedli. A po zakończeniu 
zebrania, wielu Żydów i pobożnych prozelitów towarzyszyło Pawłowi i Bar-
nabie, którzy w rozmowie starali się zachęcić ich do wytrwania w łasce Boga. 
W następny szabat zebrało się niemal całe miasto, aby słuchać słowa Boże-
go… 
Czytanie z  Apokalipsy św. Jana Apostoła   
    Potem ujrzałem: a oto wielki tłum, którego nie mógł nikt policzyć, z 
każdego narodu i wszystkich pokoleń, ludów i języków, stojący przed tronem 
i przed Barankiem. Odziani są w białe szaty, a w ręku ich palmy. I powiedzia-
łem do niego: Panie, ty wiesz. I rzekł do mnie: To ci, którzy przychodzą z 
wielkiego ucisku i opłukali swe szaty, i w krwi Baranka je wybielili..  
Słowa Ewangelii według świętego Jana    
 Jezus ukazał się znowu nad Morzem Tyberiadzkim. A ukazał się w 
ten sposób: Byli razem Szymon Piotr, Tomasz, zwany Didymos, Natanael z 
Kany Galilejskiej, synowie Zebedeusza oraz dwaj inni z Jego uczniów. Szy-
mon Piotr powiedział do nich: ”Idę łowić ryby”. Odpowiedzieli mu: ”Idziemy 
i my z tobą”. Wyszli więc i wsiedli do łodzi, ale tej nocy nic nie złowili. A 
gdy ranek zaświtał, Jezus stanął na brzegu. Jednakże uczniowie nie wiedzieli, 
że to był Jezus. A Jezus rzekł do nich: ”Dzieci, czy nie macie nic do jedze-
nia?”. Odpowiedzieli Mu: ”Nie”. On rzekł do nich: ”Zarzućcie sieć po prawej 
stronie łodzi, a znajdziecie”. Zarzucili więc i z powodu mnóstwa ryb nie 
mogli jej wyciągnąć. Powiedział więc do Piotra ów uczeń, którego Jezus 
miłował: ”To jest Pan!”. Szymon Piotr, usłyszawszy, że to jest Pan, przyw-
dział na siebie wierzchnią szatę, był bowiem prawie nagi, i rzucił się w mo-
rze. Reszta uczniów dobiła łodzią, ciągnąc za sobą sieć z rybami. Od brzegu 
bowiem nie było daleko, tylko około dwustu łokci. A kiedy zeszli na ląd, 
ujrzeli żarzące się na ziemi węgle, a na nich ułożoną rybę oraz chleb. Rzekł 
do nich Jezus: ”Przynieście jeszcze ryb, któreście teraz ułowili”. Poszedł 
Szymon Piotr i wyciągnął na brzeg sieć pełną wielkich ryb w liczbie stu pięć-
dziesięciu trzech. A pomimo tak wielkiej ilości sieć się nie rozerwała. Rzekł 
do nich Jezus: ”Chodźcie, posilcie się!”. Żaden z uczniów nie odważył się 
zadać Mu pytania: ”Kto Ty jesteś?”, bo wiedzieli, że to jest Pan. A Jezus 
przyszedł, wziął chleb i podał im, podobnie i rybę. To już trzeci raz, jak Jezus 
ukazał się uczniom od chwili, gdy zmartwychwstał. A gdy spożyli śniadanie, 
rzekł Jezus do Szymona Piotra: „Szymonie, synu Jana, czy miłujesz Mnie 
więcej aniżeli ci?” Odpowiedział Mu: „Tak, Panie, Ty wiesz, że Cię kocham”. 
Rzekł do niego: „Paś baranki moje”. I powtórnie powiedział do niego: 
„Szymonie, synu Jana, czy miłujesz Mnie?” Odparł Mu: „Tak, Panie, Ty 
wiesz, że Cię kocham”. Rzekł do niego: „Paś owce moje”. Powiedział mu po 
raz trzeci: „Szymonie, synu Jana, czy kochasz Mnie?” Zasmucił się Piotr, że 
mu po raz trzeci powiedział: „Czy kochasz Mnie?” I rzekł do Niego: „Panie, 
Ty wszystko wiesz, Ty wiesz, że Cię kocham”. Rzekł do niego Jezus: „Paś 
owce moje. Zaprawdę, zaprawdę powiadam ci: Gdy byłeś młodszy, opasywa-
łeś się sam i chodziłeś, gdzie chciałeś. Ale gdy się zestarzejesz, wyciągniesz 
ręce swoje, a inny cię opasze i poprowadzi, dokąd nie chcesz”. To powiedział, 
aby zaznaczyć, jaką śmiercią uwielbi Boga. A wypowiedziawszy to rzekł do 
niego: „Pójdź za Mną!” .  

WPROWADZENIE 
Wśród ludzkich nie-

szczęść  i katastrof czło-
wiek jest bezsilny i bez-
radny. Wtedy rodzą się 

trudne pytania, które nie 
znajdują sensownej od-
powiedzi. Tylko wiara w 
Zmartwychwstałego Je-

zusa może przynieść 
naszym sercom nadzieję, 

ukoić ból i wlać Boży 
pokój. Po zmartwych-

wstaniu Chrystus ukazał 
się apostołom, ofiaro-
wując im pokój. My też 
potrzebujemy takiego 

spotkania. Właśnie po to 
zgromadziliśmy się na 
Ofierze Eucharystycz-
nej. Za chwilę On sam 
przyjdzie pod postacią 
chleba i wina, by nas 
pokrzepić i umocnić. 

Modlimy się w tych dniach za Ojczyznę… 

„Maryjo, Pani Aniołów – u Ciebie/ o Twej korony 
prosim zmartwychwstanie/ a niech się wola Syna Twego 

stanie/ na ziemi – naszej, tak, jako jest w Nie-
bie” (Norwid) „Panno święta, co Jasnej bronisz Często-
chowy/ I w Ostrej świecisz Bramie! Ty, co gród zamko-
wy/ Nowogródzki ochraniasz z jego wiernym ludem!/ 

Jako mnie dziecko do zdrowia powróciłaś cudem/  
(Gdy od płaczącej matki pod Twoją opiekę/ Ofiarowany, 

martwą podniosłem powiekę/ I zaraz mogłem pieszo  
do Twych świątyń progu/ Iść za wrócone życie  
podziękować Bogu),/ Tak nas powrócisz cudem  

na Ojczyzny łono…” (Mickiewicz)  
Przecież, Maryjo, tylko Ty jesteś tu Królową, Tyś jest 

naszą nadzieją! I wszystko ma się zaczynać jak Ustawa 
3 Maja: W imię Boga w Trójcy Jedynego! Naród przed 
Tobą chyli dziś czoło. Zwiastunko nowych dobrych cza-

sów, weź w swą obronę strwożonych, zagubionych,  
zdezorientowanych, szukających po omacku ludzi  
naszych czasów. Okaż, że jesteś Matką. Bądź nam  

Królową – teraz i na wieki. 

...Za Kościół - Modlitwa o wybór nowego papieża 

Panie Jezu Chryste, Najwyższy i Wieczny Kapłanie, 
wczoraj i dziś ten sam także na wieki! Ty zbudowałeś 
swój Kościół na fundamencie Apostołów i nieustannie 

posyłasz ich następców jak owce między wilki, aby nau-
czali wszystkie narody, karmiąc Twoim Słowem zagu-

bioną ludzkość i umacniając ją sakramentami. 

Prosimy Cię zatem pokornie, nasz Dobry Pasterzu, 
abyś w jedności Ojca i Ducha Świętego prowadził kar-

dynałów – ludzi wieczernika naszego czasu, gdy podczas 
konklawe będą wybierać nowego papieża. Niech oczeki-
wany przez nas Ojciec Święty będzie dla świata Twoim 
głosem, wzywającym do mężnego wyznawania wiary  

i postępowania według Bożych praw; niech będzie rado-
snym zwiastunem dobrej nowiny o życiu szczęśliwym, 

które znaleźć można tylko w Bożym sercu. Za nim wier-
nie pójdziemy ku Niebieskiej Ojczyźnie, do domu  

Twego Ojca. Amen. 
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